
 

 

Министерство промышленности и торговли Российской Федерации 

Федеральное бюджетное учреждение 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ 

И НАДЛЕЖАЩИХ ПРАКТИК»  

(ФБУ «ГИЛС и НП») 

 

П Р И К А З 

«20» июня 2022 г.           № 441 

г. Москва 

О внесении изменений в приказ ФБУ «ГИЛС и НП» от 06.12.2021 № 817  

«Об утверждении чек-листа для проведения заседаний комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов 

в ФБУ «ГИЛС и НП» 

 

На основании ПО СМК.У1.2.6-2022 «Положение о мерах недопущения 

составления отчетности и использования поддельных документов в 

ФБУ  «ГИЛС  и  НП», утвержденного приказом ФБУ «ГИЛС и НП» от 09.06.2022 

№ 412 и проведения систематического анализа коррупционных рисков, возникающих 

при реализации задач, поставленных перед ФБУ «ГИЛС и НП», а также в рамках 

отдельных бизнес-процессов приказываю: 

1. Приложение к приказу ФБУ «ГИЛС и НП» от 06.12.2021 № 817 «Об 

утверждении чек-листа для проведения заседаний комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФБУ «ГИЛС и НП» (далее – 

чек-лист) изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Начальнику общего отдела Басовой И.Л. направить на ознакомление в 

системе электронного документооборота чек-лист, указанный в приложении к 

настоящему приказу, всем работникам ФБУ «ГИЛС и НП». 

3. Работникам структурных подразделений ФБУ «ГИЛС и НП» ознакомиться 

с чек-листом в системе электронного документооборота не позднее 30.08.2022. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя директора Полякова С.В.  

 

Директор                 В. Н. Шестаков 


